
 
Uchwała Nr XLIV/797/05 
Rady Gminy Raszyn 

                                       z dnia 27 stycznia 2005r 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Raszyn do podpisania Aneksu 
do porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa    
w sprawie powierzenia zadań z zakresu lokalnego transportu 
zbiorowego.  
 
Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 4,art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74  ustawy      
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późn.zm., ostatnia zmiana Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz.1806), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się udział Gminy w kosztach eksploatacji linii 703, 706, 707, 
711, 715, 721, 728  na terenie Gminy Raszyn na rok 2005 do kwoty 
284 964 zł. 
 

 
§ 2 

Upoważnia się  Wójta Gminy  do podpisania Aneksu do porozumienia        
z Miastem Stołecznym Warszawa  w sprawie udziału Gminy w kosztach 
eksploatacji linii 703, 706, 707, 711, 715, 721, 728  na rok 2005.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Aneks do porozumienia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


